


**NOTICE INVITING TENDER**  
**(For publishing in News papers only)**

	<b>UJVNL LTD.</b> H.O.: "UJJWAL", Maharani Bagh, G.M.S. Road, Dehradun-248006 Telephones: 0135-2763808, Fax: 0135-2763508 CIN No. U40101UR2001SGC025866, Website: www.ujvnl.com
	<b>Tender Notice</b> Office of the Executive Engineer (Quality), Lakhwar Project, Dakpathar, Dehradun invites sealed and separate tender from interested contractors/firms for the following work. Brief summary of work and detail of tender is given below: Tender No :02/EE(Quality)/LMP/2024-25
Name of work:-Construction of Pre-fabricated site office at Juddo for Quality control work of Lakhwar MPP in Distt. Dehradun	
Estimated cost : Rs. 9,33,115.00 (Excluding GST)	
Date of availability of bid document on website : From 16-01-2025 at 15:00 Hrs	
Last date for submission of bids : 10-02-2025 upto 11.00 Hrs.	
For fuller & further details, kindly visit www.ujvnl.com" Executive Engineer (Quality) Lakhwar Project Dakpathar, Dehradun	
<b>"Avoid wasteful use of Electricity"</b>	

	<b>यूजेवीएनएल लिमिटेड</b> मुख्यालय "उज्ज्वल" महारानीबाग, जी०एम०एस० रोड, देहरादून-248006 दूरभाष: 0135-2763808, फैक्स- 0135-2763508 सी०आई०एन० सं०U40101UR2001SGC025866 वेबसाइट : www.ujvnl.com
	<b>निविदा सूचना</b> कार्यालय अधिशासी अभियन्ता, (कवालिटी), लखवाड़ परियोजना डाकपत्थर, द्वारा इच्छुक फर्मों/टेकेदारों से निम्न कार्य हेतु मोहरबन्द एवं पृथक निविदा आमन्त्रित की जाती है। निविदा का संक्षिप्त विवरण निम्नवत् है। निविदा सं० :02/EE(Quality)/LMP/2024-25
कार्य / पूर्ति / सेवार्थ का नाम : लखवाड़ बहुउद्देशीय परियोजना हेतु जुड़डोमें प्री फैब्रीकेटेड साईट आफिस का निर्माण कार्य।	
अनुमानित लागत : Rs. 9,33,115.00 (GST अतिरिक्त)	
वेबसाईट पर निविदा प्रपत्र की उपलब्धता की तिथि : 16-01-2025 को 15.00 बजे से।	
निविदा जमा करने की अन्तिम तिथि : 10-02-2025 को 11.00 बजे तक।	
अन्य जानकारी हेतु कृपया पोर्टल www.ujvnl.com देखें। अधिशासी अभियन्ता (कवालिटी) लखवाड़ परियोजना, डाकपत्थर, देहरादून	
<b>"बिजली के दुरुपयोग से बचें"</b>	